Протокол № 159
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               26 сентября 2011 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Закрытое акционерное общество «АТИС»
	7805221848
	1027802773503
	Изменение перечня видов работ
	0009-13122010-7805221848-С-118-001
	0009-26092011-7805221848-С-118-002

	2.
	Закрытое акционерное общество «Стройпутьинвест»
	7714511268
	1037739855922
	Увеличение суммы взноса в компенсационный фонд
	0046-04102010-7714511268-С-118-002
	0046-26092011-7714511268-С-118-003

	3.
	Закрытое акционерное общество «Телекомстрой-Инжиниринг»
	7842360198
	1077847432112
	Изменение перечня видов работ
	0062-08082011-7842360198-С-118-002
	0062-26092011-7842360198-С-118-003

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСтрой»
	7722573300
	1067746423315
	Изменение бланка свидетельства
	0075-12072011-7722573300-С-118-003
	0075-26092011-7722573300-С-118-004

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройРеконструкция»
	7718624047
	1077746272801
	Изменение перечня видов работ
	0083-21032011-7718624047-С-118-002
	0083-26092011-7718624047-С-118-003

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСигналСтрой»
	7701280581
	1027700480092
	Изменение бланка свидетельства
	0086-20122010-7701280581-С-118-001
	0086-26092011-7701280581-С-118-002

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтрой»
	7710661657
	1077746302314
	Изменение бланка свидетельства
	0088-23052011-7710661657-С-118-003
	0088-26092011-7710661657-С-118-004

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр «Промавтоматика»
	2626000057
	1022601226592
	Изменение бланка свидетельства
	0114-03052011-2626000057-С-118-002
	0114-26092011-2626000057-С-118-003

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансстрой»
	6454072127
	1046405418597
	Увеличение суммы взноса в компенсационный фонд
	0124-06092011-6454072127-С-118-006
	0124-26092011-6454072127-С-118-007

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «СоюзТехно»
	7707628931
	5077746872561
	Изменение перечня видов работ
	0147-04102010-7707628931-С-118-001
	0147-26092011-7707628931-С-118-002

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «ГеоРемСтрой»
	7713551733
	1057746559078
	Изменение перечня видов работ
	0213-12092011-7713551733-С-118-008
	0213-26092011-7713551733-С-118-009

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоПромСтрой»
	7720633144
	5087746284093
	Изменение бланка свидетельства
	0306-14032011-7720633144-С-118-002
	0306-26092011-7720633144-С-118-003

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «ГрандТех»
	7731566683
	5077746724039
	Изменение бланка свидетельства
	0313-12072011-7731566683-С-118-002
	0313-26092011-7731566683-С-118-003

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью «Транссвязьпоставка»
	7722243358
	1027700010095
	Изменение бланка свидетельства
	0364-16052011-7722243358-С-118-002
	0364-26092011-7722243358-С-118-003

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – с «27» сентября 2011 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/